© 2022 by Lidograf Radom - maszyny poligraficzne
Złociarka pneumatyczna CNC 4529 -P200
Cena: 30000 zł
Złociarka pneumatyczna CNC 4529 -P200
Urządzenie w bardzo dobrym stanie, gotowe do pracy.
Rok produkcji 2015.
Opis:
CNC 4529-P200 Automatyczna/pneumatyczna maszyna do złocenia i tłoczenia na gorąco.
Sztywna spawana stalowa konstrukcja, pneumatyczny tłok z płynną regulacją siły docisku
oraz automatyka sterownia gwarantują wysoką jakość i powtarzalność wykonywanych prac.
Urządzenie zostało wyposażone w automatyczny przesuw folii co znacznie skraca czas
pojedynczego cyklu złocenia, blat roboczy, regulację głębokości tłoczenia, płytę grzejną
szlifowaną z dokładnością 0,01 mm co znacznie zwiększa jakość tłoczenia dużymi
matrycami, dotykowy panel oraz nowoczesne sterowanie firmy OMRON.
Specyfikacja:
Wielkość płyty grzejnej 450×290 mm
Powierzchnia stołu roboczego 450×550 mm
Regulacja temperatury grzania z wyświetlacza do 300°C
Regulacja czasu wygrzewania z wyświetlacza
Regulacja folii do złocenia Automatyczne Regulacja z wyświetlacza
Mechanizm docisku płyty grzejnej Automatyczny, pneumatyczny
Szczelina robocza (wysokość podnoszenia tłoka) 88 mm
Wysokość złoconego stosu 80 mm
Średnica tłoka 200 mm
Licznik automatyczne
Siła nacisku prasy do 3T
Ciśnienie powietrza zasilającego 0,8 – 1,2 MPa
Pobór prądu 3000 W
Zasilanie 230 V
Wymiary maszyny 1170 mm (szer.) x 870 (gł.) x 1840 mm (wys.)
Waga maszyny 280 kg
W zestawie instrukcja obsługi.
Maszyna dodatkowo wyposażona jest w:
Stół krzyżowy do łatwiejszego pozycjonowania matrycy względem materiału
© 2022 by Lidograf Radom - maszyny poligraficzne